



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HH FRIFELT HOLDING APS
ALGADE 19, FRIFELT, 6780 SKÆRBÆK

ÅRSRAPPORT

2015

8. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016**

Holger Hansen

CVR-NR. 31 60 63 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HH Frifelt Holding ApS Algade 19, Frifelt 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 31 60 63 06
	Hjemsted: Skærbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Holger Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.545.978, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.489.223 og en egenkapital på kr. 10.484.223.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.501.782	2.099
Eksterne omkostninger.....		-17.594	-13
DRIFTSRESULTAT.....		1.484.188	2.086
Andre finansielle indtægter.....		88.293	61
Andre finansielle omkostninger.....		-9.889	-6
RESULTAT FØR SKAT.....		1.562.592	2.141
Skat af årets resultat.....	1	-16.614	-12
ÅRETS RESULTAT.....		1.545.978	2.129
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	50
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.782	-1
Overført resultat.....		1.493.596	2.080
I ALT.....		1.545.978	2.129

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		342.859	341
Finansielle anlægsaktiver.....	2	342.859	341
ANLÆGSAKTIVER.....		342.859	341
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.492.803	3.077
Sambeskatningsbidrag.....		457.733	636
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.652	0
Tilgodehavender.....		4.956.188	3.713
Likvider.....		5.190.176	5.142
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.146.364	8.855
AKTIVER.....		10.489.223	9.196
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		217.859	216
Overført overskud.....		10.090.764	8.597
Forslag til udbytte.....		50.600	50
EGENKAPITAL.....	3	10.484.223	8.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Selskabsskat.....		0	198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	208
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	208
PASSIVER.....		10.489.223	9.196
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.614	12	
	16.614	12	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhed- er
Kostpris 1. januar 2015.....	125.000
Kostpris 31. december 2015.....	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	216.077
Udloddet resultat	-1.500.000
Årets opskrivninger	1.501.782
Opskrivninger 31. december 2015.....	217.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	342.859

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Frifelt Kardan ApS.....	1.842.860	1.501.782	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	216.077	8.597.168	49.900	8.988.145
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.782	1.493.596	50.600	1.545.978
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	217.859	10.090.764	50.600	10.484.223

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Frifelt Kardan ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5**

Ingen.